İlk olarak sözlüğün ilk baskısının ne zaman yapıldığına dair mevcut bilgileri gözden geçirelim: *Seyfettin Özege Kataloğunda Lügat-ı Naci*'nin basım tarihi ile ilgili herhangi bir bilgi yoktur (Özege, 1980; 12). Prof. Dr. Celal Tarakçı, Muallim Naci üzerine yaptığı kapsamlı araştırmada, *Lügat-i Naci*'nin ilk baskısının 1308/1891'de 960 sayfa olarak yapıldığı bilgisini verir (Tarakçı, 1994; 42). Ömer Faruk Huyugüzel ve Prof. M. Sadi Çöğenli de Celal Tarakçı ile *Lügat-i Naci*'nin basım tarihi konusunda fikir birliği içindedir (1308/1891) (Huyugüzel, 2000; 290. Çöğenli, 2007). Abdullah Uçman ise basım tarihi olarak 1317/1900 tarihini vermiştir (Uçman, 1974; 35).

Burada Huyugüzel, Çöğenli ve Tarakçı'nın verdikleri tarihler, *Lügat-i Naci*'nin Muallim Naci hayattayken basılmış formalarında bulunan tarih olmalıdır. Yani 1308'de Muallim Naci, *Lügat Kitabı*'nın henüz ilk formalarını, en azından *fe* harfine kadarki formalarını yayımlamıştır.